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Группа № 1    11:15    дорожка №  1
п/в пкз. н.у. ранг

ДЕМЧЕНКО Дмитрий МОС  A  A  A  A  A  A aband 7
МАКАРОВ Егор САМ  X  0  1  0  1  0 0.000 -18 2 6
БАСКАКОВ Алексей НИЖ  X  V  V  V  V  V 1.000 12 20 1
БОЙЦЕВ Данила МОС  X  V  1  0  V  0 0.400 -6 9 4
ПАРФЕНОВ Матвей САМ  X  V  2  V  V  V 0.800 12 18 2
БЫКОВ Иван ТАТ  X  V  2  2  1  2 0.200 -6 11 5
ЗИНЕЦ Андрей НОВ  X  V  3  V  1  V 0.600 6 16 3

Группа № 2    11:15    дорожка №  2
п/в пкз. н.у. ранг

БЛИНОВ Иван МОС  X  V  V  V  0  0 0.600 -2 12 3
МУСТАФИН Ренат МОС  A  A  A  A  A  A aband 7
РАКИТИН Андрей МОС  1  X  1  0  0  0 0.000 -18 2 6
КОЛЕСНИКОВ Федор САМ  2  X  V  3  1  2 0.200 -5 12 5
БЕЛОБОРОДЦЕВ Михаил САМ  3  X  V  V  0  0 0.400 -4 11 4
ЗИЯТДИНОВ Булат ТАТ  V  X  V  V  V  1 0.800 12 17 2
СУХАНОВ Кирилл НИЖ  V  X  V  V  V  V 1.000 17 20 1

Группа № 3    11:15    дорожка №  3
п/в пкз. н.у. ранг

РАДОМИРОВИЧ Александр МОС  X  0  1  V  V  0 0.400 -5 9 5
ДУЛЬЦЕВ Егор САМ  A  A  A  A  A  A aband 7
ЕГОРОВ Владислав УЛЬ  V  X  V  V  V  0 0.800 7 16 2
ПАТЯВИН Артемий МОС  V  X  2  3  V  0 0.400 0 13 3
МАРЖАКОВ Артем САМ  2  X  3  V  V  1 0.400 -3 14 4
ЗЕМЦОВ Тимофей ПЕН  0  X  0  0  2  0 0.000 -18 2 6
ПРОХОРОВ Мирон ТАТ  V  X  V  V  V  V 1.000 19 20 1

Группа № 4    11:15    дорожка №  4
п/в пкз. н.у. ранг

ГРЕБЕНКИН Владимир САМ  V  2  0  1  V  0 0.333 -7 11 6
ЗАГУЗОВ Андрей МОС  0  1  1  0  2  3 0.000 -17 7 7
МЕКЕШКИН Марк ТАТ  V  V  V  V  V  V 1.000 16 24 1
АБРАМОВ Владислав САМ  V  V  0  0  1  2 0.333 -6 11 5
СУХАРЕВ Александр МОС  V  V  2  V  V  3 0.667 10 21 3
НЕДАШКОВСКИЙ Иван МОО  2  V  2  V  2  0 0.333 -5 14 4
ВОРОНИН Никита НИЖ  V  V  1  V  V  V 0.833 9 21 2

Группа № 5    11:15    дорожка №  5
п/в пкз. н.у. ранг

КУКЛИН Никита САМ  0  X  3  V  1  0 0.200 -10 8 5
ЕПИШЕВ Павел САМ  V  X  V  V  0  3 0.600 4 15 3
КУЗНЕЦОВ Сергей САМ  A  A  A  A  A  A aband 7
ЗАЙЦЕВ Глеб МОС  V  3  X  V  3  0 0.400 -3 14 4
ГОРЛОВ Сергей МОС  2  0  X  2  0  0 0.000 -16 4 6
МОРОЗОВ Кирилл МОО  V  V  X  V  V  2 0.800 10 18 2
БАРАНОВ Дмитрий НИЖ  V  V  X  V  V  V 1.000 15 20 1

 
Document engarde-escrime.com  - 17.02.2018 20:15



Открытое первенство Самарской области памяти МС России Сергея Исакова (2003-2005 г.р.)

Группы, тур №1

страница 2/3

Группа № 6    11:15    дорожка №  6
п/в пкз. н.у. ранг

КИСЕЛЕВ Егор САМ  V  V  V  V  2  3 0.667 10 21 2
ЛЕПЕШКИН Михаил МОС  0  3  V  1  3  2 0.167 -9 13 6
ШАКИРОВ Адель ТАТ  0  V  V  V  1  3 0.500 0 16 5
САЛОВ Анатолий САМ  0  2  0  1  0  0 0.000 -21 3 7
ПУЧКОВ Иван МОС  3  V  1  V  1  V 0.500 2 17 4
ПОГОДИН Никита ПЕН  V  V  V  V  V  V 1.000 14 24 1
ЕВСЕЕВ Павел УЛЬ  V  V  V  V  1  3 0.667 4 20 3

Группа № 7    11:15    дорожка №  7
п/в пкз. н.у. ранг

ИГУМНОВ Сергей МОС  A  A  A  A  A  A aband 7
ГУРИН Николай САМ  X  2  0  V  2  0 0.200 -8 8 5
ЮДИН Михаил НОВ  X  V  V  V  V  V 1.000 13 20 1
ФЕДИН Георгий МОС  X  V  1  V  1  0 0.400 -4 10 4
ПОДОЛЯКО Алексей САМ  X  0  0  2  1  0 0.000 -17 3 6
ХАЙРУЛЛОВ Эмиль ТАТ  X  V  2  V  V  1 0.600 3 15 3
МАХЛОНОВ Алексей НИЖ  X  V  2  V  V  V 0.800 13 18 2

Группа № 8    11:15    дорожка №  8
п/в пкз. н.у. ранг

ОДИНЦОВ Егор САМ  1  V  V  1  1  0 0.333 -5 11 5
ФЕДЯНИН Лев МОС  V  V  V  2  1  1 0.500 1 16 4
БОРИСОВ Дмитрий ПЕН  0  0  V  0  0  0 0.167 -18 4 6
ТИХОНОВ Владимир САМ  0  2  2  0  2  1 0.000 -17 7 7
КУЛИКОВ Максим МОС  V  V  V  V  1  1 0.667 7 18 3
ЧУКИН Даниил ТАТ  V  V  V  V  V  V 1.000 16 24 1
АНИСИМОВ Дмитрий МОО  V  V  V  V  V  3 0.833 16 23 2

Группа № 9    11:15    дорожка №  9
п/в пкз. н.у. ранг

САВИНОВ Ярослав МОС  X  V  V  V  V 1.000 10 16 1
ДАНЧЕНКО Андрей МОС  A  A  A  A  A aband 6
ГАЛИМЗЯНОВ Максим САМ  3  X  V  V  2 0.500 3 13 3
РАДИОНОВ Владислав САМ  1  X  1  V  1 0.250 -5 7 4
АФОНИН Владислав МОО  0  X  1  0  0 0.000 -15 1 5
АТАМАНЕЦ Иван НИЖ  2  X  V  V  V 0.750 7 14 2

Группа № 10    11:15    дорожка №  10
п/в пкз. н.у. ранг

САЛИМОН Пётр МОС  X  V  1  3  V 0.500 0 12 3
СУСЕРОВ Дмитрий МОС  A  A  A  A  A aband 6
ПЕНЗИН Алексей ПЕН  2  X  2  2  1 0.000 -9 7 5
ОСИПОВ Семен ТАТ  V  X  V  2  1 0.500 0 11 4
АГАПОВ Макар САМ  V  X  V  V  2 0.750 3 14 2
ГЛАДИЛИН Михаил МОО  2  X  V  V  V 0.750 6 14 1

Группа № 11    11:15    дорожка №  11
п/в пкз. н.у. ранг

МАТКОВСКИЙ Арсений МОС  V  V  V  V  3 0.800 14 19 2
КАПЛУН Артём МОС  0  3  V  1  0 0.200 -8 8 5
МИТЯКОВ Игорь САМ  1  V  V  1  2 0.400 -5 12 4
ОРЛОВ Александр САМ  0  0  2  1  0 0.000 -17 3 6
ЗОЛОВКИН Александр МОО  0  V  V  V  0 0.600 1 12 3
ГАВРИЛИН Ростислав ТАТ  V  V  V  V  V 1.000 15 20 1
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Группа № 12    дорожка №  1
п/в пкз. н.у. ранг

РАНГАЕВ Владислав САМ  V  V  V  3  1 0.600 8 16 3
ТАРАСОВ Егор САМ  0  1  V  1  0 0.200 -12 6 5
КУЗНЕЦОВ Матвей НИЖ  0  V  V  0  1 0.400 -5 9 4
БОБРОВ Иван МОС  0  2  1  2  0 0.000 -15 5 6
ИВАНОВ Павел ТАТ  V  V  V  V  3 0.800 9 19 2
НЕУЧЕСОВ Александр НОВ  V  V  V  V  V 1.000 15 20 1
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ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 ПРОХОРОВ Мирон ТАТ 1.000 19 20 квалифицирован
2 СУХАНОВ Кирилл НИЖ 1.000 17 20 квалифицирован
3 МЕКЕШКИН Марк ТАТ 1.000 16 24 квалифицирован
3 ЧУКИН Даниил ТАТ 1.000 16 24 квалифицирован
5 ГАВРИЛИН Ростислав ТАТ 1.000 15 20 квалифицирован
5 БАРАНОВ Дмитрий НИЖ 1.000 15 20 квалифицирован
5 НЕУЧЕСОВ Александр НОВ 1.000 15 20 квалифицирован
8 ПОГОДИН Никита ПЕН 1.000 14 24 квалифицирован
9 ЮДИН Михаил НОВ 1.000 13 20 квалифицирован

10 БАСКАКОВ Алексей НИЖ 1.000 12 20 квалифицирован
11 САВИНОВ Ярослав МОС 1.000 10 16 квалифицирован
12 АНИСИМОВ Дмитрий МОО 0.833 16 23 квалифицирован
13 ВОРОНИН Никита НИЖ 0.833 9 21 квалифицирован
14 МАТКОВСКИЙ Арсений МОС 0.800 14 19 квалифицирован
15 МАХЛОНОВ Алексей НИЖ 0.800 13 18 квалифицирован
16 ПАРФЕНОВ Матвей САМ 0.800 12 18 квалифицирован
17 ЗИЯТДИНОВ Булат ТАТ 0.800 12 17 квалифицирован
18 МОРОЗОВ Кирилл МОО 0.800 10 18 квалифицирован
19 ИВАНОВ Павел ТАТ 0.800 9 19 квалифицирован
20 ЕГОРОВ Владислав УЛЬ 0.800 7 16 квалифицирован
21 АТАМАНЕЦ Иван НИЖ 0.750 7 14 квалифицирован
22 ГЛАДИЛИН Михаил МОО 0.750 6 14 квалифицирован
23 АГАПОВ Макар САМ 0.750 3 14 квалифицирован
24 КИСЕЛЕВ Егор САМ 0.667 10 21 квалифицирован
24 СУХАРЕВ Александр МОС 0.667 10 21 квалифицирован
26 КУЛИКОВ Максим МОС 0.667 7 18 квалифицирован
27 ЕВСЕЕВ Павел УЛЬ 0.667 4 20 квалифицирован
28 РАНГАЕВ Владислав САМ 0.600 8 16 квалифицирован
29 ЗИНЕЦ Андрей НОВ 0.600 6 16 квалифицирован
30 ЕПИШЕВ Павел САМ 0.600 4 15 квалифицирован
31 ХАЙРУЛЛОВ Эмиль ТАТ 0.600 3 15 квалифицирован
32 ЗОЛОВКИН Александр МОО 0.600 1 12 квалифицирован
33 БЛИНОВ Иван МОС 0.600 -2 12 квалифицирован
34 ГАЛИМЗЯНОВ Максим САМ 0.500 3 13 квалифицирован
35 ПУЧКОВ Иван МОС 0.500 2 17 квалифицирован
36 ФЕДЯНИН Лев МОС 0.500 1 16 квалифицирован
37 ШАКИРОВ Адель ТАТ 0.500 0 16 квалифицирован
38 САЛИМОН Пётр МОС 0.500 0 12 квалифицирован
39 ОСИПОВ Семен ТАТ 0.500 0 11 квалифицирован
40 ПАТЯВИН Артемий МОС 0.400 0 13 квалифицирован
41 ЗАЙЦЕВ Глеб МОС 0.400 -3 14 квалифицирован
41 МАРЖАКОВ Артем САМ 0.400 -3 14 квалифицирован
43 БЕЛОБОРОДЦЕВ Михаил САМ 0.400 -4 11 квалифицирован
44 ФЕДИН Георгий МОС 0.400 -4 10 квалифицирован
45 МИТЯКОВ Игорь САМ 0.400 -5 12 квалифицирован
46 КУЗНЕЦОВ Матвей НИЖ 0.400 -5 9 квалифицирован
46 РАДОМИРОВИЧ Александр МОС 0.400 -5 9 квалифицирован
48 БОЙЦЕВ Данила МОС 0.400 -6 9 квалифицирован
49 НЕДАШКОВСКИЙ Иван МОО 0.333 -5 14 квалифицирован
50 ОДИНЦОВ Егор САМ 0.333 -5 11 квалифицирован
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ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

51 АБРАМОВ Владислав САМ 0.333 -6 11 квалифицирован
52 ГРЕБЕНКИН Владимир САМ 0.333 -7 11 квалифицирован
53 РАДИОНОВ Владислав САМ 0.250 -5 7 квалифицирован
54 КОЛЕСНИКОВ Федор САМ 0.200 -5 12 квалифицирован
55 БЫКОВ Иван ТАТ 0.200 -6 11 квалифицирован
56 ГУРИН Николай САМ 0.200 -8 8 квалифицирован
56 КАПЛУН Артём МОС 0.200 -8 8 квалифицирован
58 КУКЛИН Никита САМ 0.200 -10 8 квалифицирован
59 ТАРАСОВ Егор САМ 0.200 -12 6 квалифицирован
60 ЛЕПЕШКИН Михаил МОС 0.167 -9 13 квалифицирован

61 БОРИСОВ Дмитрий ПЕН 0.167 -18 4 выбывший
62 ПЕНЗИН Алексей ПЕН 0.000 -9 7 выбывший
63 БОБРОВ Иван МОС 0.000 -15 5 выбывший
64 АФОНИН Владислав МОО 0.000 -15 1 выбывший
65 ГОРЛОВ Сергей МОС 0.000 -16 4 выбывший
66 ЗАГУЗОВ Андрей МОС 0.000 -17 7 выбывший
66 ТИХОНОВ Владимир САМ 0.000 -17 7 выбывший
68 ПОДОЛЯКО Алексей САМ 0.000 -17 3 выбывший
68 ОРЛОВ Александр САМ 0.000 -17 3 выбывший
70 ЗЕМЦОВ Тимофей ПЕН 0.000 -18 2 выбывший
70 МАКАРОВ Егор САМ 0.000 -18 2 выбывший
70 РАКИТИН Андрей МОС 0.000 -18 2 выбывший
73 САЛОВ Анатолий САМ 0.000 -21 3 выбывший
74 ДАНЧЕНКО Андрей МОС abandon A
74 ДЕМЧЕНКО Дмитрий МОС abandon A
74 ДУЛЬЦЕВ Егор САМ abandon A
74 ИГУМНОВ Сергей МОС abandon A
74 КУЗНЕЦОВ Сергей САМ abandon A
74 МУСТАФИН Ренат МОС abandon A
74 СУСЕРОВ Дмитрий МОС abandon A
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